
FIRMADO POR FECHA FIRMA

LÓPEZ-MIRANDA GONZÁLEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 20-06-2022 13:55:40
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 1

 

 

RESOLUCIÓN DE LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

POR LA QUE SE ACUERDA CORREGIR ERROR MATERIAL ADVERTIDO EN LA RESOLUCIÓN DE 

ESTE MISMO ÓRGANO DE FECHA 17 DE JUNIO DE 2022, POR LA QUE SE HACÍAN PÚBLICAS LAS 

LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA DE PREMIOS DE 

DIVULGACIÓN CIENTÍFICA DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 2022 

Con fecha 17 de junio de 2022 se publicó por este mismo órgano la resolución por la que se 

hacían públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos a los Premios de Divulgación 

Científica de la Universidad Rey Juan Carlos 2022. Advertido error material en el encabezado de 

la resolución por la que se aprueban las listas provisionales de admitidos y excluidos de los 

correspondientes premios, este Vicerrectorado, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 

39/3015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

públicas,  

RESUELVE:  

ÚNICO. - Acordar la corrección de error material advertido en la publicación de este mismo 

órgano de fecha 17 de junio de 2022, por la que se hacían públicas las listas provisionales de 

admitidos y excluidos a los Premios de Divulgación Científica de la Universidad Rey Juan Carlos 

2022. 

Donde dice: 

RESOLUCIÓN DE LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

POR LA QUE APRUEBAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA 

CONVOCATORIA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2022 PARA LA CONCESIÓN DE LOS VI PREMIOS DE 

DIVULGACIÓN CIENTÍFICA DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS  

Debe decir:  

RESOLUCIÓN DE LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

POR LA QUE APRUEBAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA 

CONVOCATORIA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2022 PARA LA CONCESIÓN DE LOS IV PREMIOS DE 

DIVULGACIÓN CIENTÍFICA DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, no cabe recurso alguno, sin 

perjuicio del que corresponda o decida el interesado interponer frente a la resolución que ponga 

fin al presente procedimiento.  

 

La Vicerrectora de Investigación 

 

Visitación López-Miranda González 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
r
e
3
M
c
H
x
2
R
f

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


